
Kosova pranohet në UEFA
Krijuar: Marte, 03 Maj 2016 13:50

Izolimit 25 vjeçar i erdhi fundi në Budapest. UEFA hap dyert edhe për futbollin tonë, i cili për
shumë vite nuk e gëzonte këtë të drejtë.

Kosova ka marr besimin e 28 anëtarëve të Federatës Evropiane të Futbollit dhe kundër saj ishin
24 shtete, gjersa dy abstenuan

Pas këtij votimi, Kosova bëhet anëtari i 55-të UEFA-s.
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